27/09/2023.

VEREADORA GEANE B. BUENO.

MOÇÃO DE APLAUSO Nº. 04/2023

Nos termos em que preceitua o Regimento Interno da Câmara Municipal de Nova Guarita – MT resolve a Senhora Vereadora manifestar sua congratulação através da Presente Moção de Aplauso para o Senhor Otavio Ramaier.
JUSTIFICATIVA
 Manifestando-lhe os mais calorosos APLAUSOS, por ter sido Pioneiro do Município de Nova Guarita-MT, fazendo parte da nossa historia, seja de forma profissional e, dos anos prestados em trabalhos juntamente com a comunidade no seu desenvolvimento e crescimento, contribuindo com a preservação das raízes culturais, dando sentido à importância desse conhecimento as gerações futuras.
     Sala das Sessões, 09 de novembro de 2023.

----------------------------------------
GEANE FATIMA B. BUENO
                                                                            Vereadora